Администрация

Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района

       Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2024 года                                                                                                              № 268
	Об утверждении реестра источников доходов бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016г.  № 868, Постановлением администрации от 13.11.2017г. № 195 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровскоесп.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Гермонину Н.Н.

Глава администрации                                                                                                         А.В. Левин
Исполнитель: Гермонина Н.Н.

Тел.:8(813-79) 66-132

Разослано: Дело-2, Прокуратура-1, СД – 1, КСО-1, СЭФ – 1